P R O T O K Ó Ł  Nr 10/11

z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Opieki Społecznej odbytego w dniu 08 lipca 2011 roku o godzinie 1300 w  świetlicy Urzędu Miasta i Gminy Biała Rawska.

Obecni członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Burmistrz – Wacław Adamczyk

2. Skarbnik Miasta – Maria Kacprzak

Pkt. 1

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący  Komisji Tomasz Mirkowski i stwierdził quorum. 

Pkt. 2

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt porządku posiedzenia i zapytał czy są uwagi do jego treści.

Projekt porządku posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ponieważ nikt nie zgłosił uwag i wniosków Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia.

Członkowie Komisji w głosowaniu 6 głosami „za” jednogłośnie przyjęli następujący porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.

3. Omówienie tematów związanych z realizacją remontów w szkołach.

4. Informacja nt. funkcjonowania OSiR w Białej Rawskiej.  

5. Przyjęcie protokołu Nr 9/11 z dnia 13.06.2011 r.

6. Sprawy różne.

7. Zakończenie posiedzenia.

Pkt. 3

Pan Burmistrz zaznaczył, iż co roku realizujemy zadania remontowe w placówkach oświatowych i na ten rok planowano:

1. remont pomieszczeń w SP w Lesiewie wraz z wykonaniem sali ruchowej za kwotę ok.96 tys.zł

2. remont łazienek w SP w Białej Rawskiej (II piętro) za kwotę 104 tys.zł.

Następnie Pan Burmistrz przedstawił szczegółowy zakres prac do wykonania przy w/w remontach. 

Poinformował, iż na te zadania złożono wniosek o dofinansowanie do Ministra Edukacji i został zaopiniowany pozytywnie. Wniosek przekazano do Ministerstwa Finansów jednak na dzień dzisiejszy nie wiemy jaką otrzymamy kwotę i kiedy. Aby wykonać remonty w wakacje należy już ogłosić przetargi.

W związku z tym proponujemy aby w pierwszej kolejności ogłosić przetarg na remont SP w Lesiewie a dopiero na remont łazienek w SP w Białej Rawskiej w ramach środków, które mamy zapisane w rezerwie oświatowej w wysokości 200 tys.zł. 

Pani Skarbnik poinformowała, iż otrzymanie dofinansowania nie jest w formie oddzielnej dotacji na te zadania tylko poprzez zwiększenie subwencji, więc nie ma znaczenia, że w pierwszej kolejności uruchomimy własne środki a dopiero otrzymamy zwrot, nie podpisujemy żadnej umowy.

Pan Burmistrz zwrócił się z prośbą o wyrażenie opinii co do realizacji w/w remontów w szkołach. 

Członkowie Komisji w wyniku dyskusji i przeprowadzeniu głosowania 6 głosami „za” jednogłośnie wyrazili opinię pozytywną w sprawie realizacji remontu SP w Lesiewie i remontu łazienek w SP w Białej Rawskiej. 

Pkt. 4

Pan Burmistrz przedstawił informację nt. funkcjonowania OSiR w Białej Rawskiej.

Poinformował, iż nie przewidywaliśmy pewnych kosztów np. wyższych wynagrodzeń ratowników i ich wymagań. Ponadto zmieniły się przepisy dot. ratownictwa wodnego a to związane jest z dodatkowymi kosztami. 

Radny Mariusz Świstak szczegółowo przedstawił informację dot. ponoszonych kosztów, głównie jednorazowych m.in. wyznaczenie 3 stref do kąpieli i zakup boi za ok. 4.800 zł., zakup zestawu do ratownictwa wodnego – koszt 3.800 zł., ponadto są koszty związane z niedociągnięciami po oddaniu obiektu do użytku, koszty wykonania audytu przez WOPR bez którego nie możemy funkcjonować. Ponadto inne potrzeby to m.in.: zakup siatki na boisko do piłki siatkowej, wykonanie drenażu na boisku gdyż stoi tam woda, zakup nagłośnienia, wykonanie monitoringu.

Pan Burmistrz poinformował, iż Sanepid systematycznie pobiera próbki wody do badania, woda bakteriologicznie spełnia wymagania, wyniki są dobre. Ponadto problemem są rosnące topole ale mamy już zgodę na ich wycięcie. Na pewno co roku będą ponoszone nakłady na kąpielisko, niezbędne do jego funkcjonowania. 

Pan Burmistrz zaproponował wizję w terenie na co członkowie Komisji wyrazili zgodę.

Pkt. 5

Protokół Nr 9/11 z dnia 13.06.2011 r. został przedstawiony członkom Komisji.

Przewodniczący Komisji zapytał czy są uwagi do treści protokołu.

Nikt nie zgłosił uwag do treści protokołu.

Członkowie Komisji w głosowaniu 6 głosami „za” jednogłośnie przyjęli protokół Nr 9/11.

Pkt. 6

W sprawach różnych głos zabrał:

Pan Burmistrz zaprosił wszystkich na imprezę plenerową organizowaną w dniach 16 – 17 lipca 2011 roku „Sportowy weekend w Białej Rawskiej” oraz przedstawił program imprezy. 

Ponieważ nikt więcej głosu nie zabrał i w związku z wyczerpanym porządkiem posiedzenia Przewodniczący Komisji zakończył posiedzenie o godzinie 1415.-

Przewodniczący Komisji

   Tomasz Mirkowski

Protokółowała:

Anna Śliwińska
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